filii noslri Manuelis illuslris Constantinopoliiani

imperaioris, quod ipse in manu forli Turcarum

lerram ingressus, civilales el casira ferro el igne

consumpsit, et in medio lerrse soldani Iconii civi-

t.atcm quamdam magnam et populosam construxit,
ubi Latinos et Grsecosqui eam custodiant posuit,
el per civitalem ipsam magnse regioni Turcarum

per Dei gratiam dominaiur. Usque adeo, quod viam

sepulcri Domini visilandi omnibiis Chrislianis,
lam Latinis quara Graccis,reddidit, Dominofacientc,
securam. Unde quia idem imperalor firinum volura

se asseril et propositum gerere, ab impuguaiione
illitts nefandoe genlis nullalcnus abslinere, donec
auctore Domino contra genlem ipsara perficial
quod inccepcrat, nos volentcs juxla pctitionem
suain ejus pium propositum promovere, regibus et

priucipihus orbis, ct aliis lidclibtis, exhoiiationis

apostolicse scripta dircximus, ut ad confundeiidam

genlem illam, et cxallandum noinen fiilci Chri-

stianee, obtciitu pise derulionis fideliler el diligenler

A intendant. Monemns ilaque discrctioneni tuam ai-

lentius, el maiiilamus, quatenus lam regcm quam
principes, comites et barones, el alios Dei fideles

regni Francorum, atl hoc idcm sollicilis monilis

ei honationibus laboresinducere,ita qnod persuasio
lua in operis effeclu clarescat, et nos prudeiitiani
ttiam et solliciludinem digne possimus in Doniiuo
commcndare.

Datum Anagniee, iv Kal. Februarii.

MCCXXXIV.
Ad clericos Alexandrinm Ecclesim.— De novoepi-

scopo ipsis concesso vcl aliunde translalo.

(Anagnioe, Jan. 50.)
[Ibid., col. 911.1

Denovitate et necessilate processit quod prcesenie
B nuniioMediolaiiensisEcclesioRjiiiillapioecedenteele-

ctione, auclorilate noslra vobis et Ecclesiseveslrie
eleclum providimus. Et ideo, ne possitex hoc vobis
vel successoribus vestris preejudiciumlieri, auclo-
rilate vobis apostolica duximus provitlendtim.Ea-
propter, dilecti in Domino (ilii, proesentiscriplo sta-
tuimtis ut ex hoc vobis non prjejudicetur in poste-
rum, quominus, obeunte eleclo qui nunc est, et
suorum quolibet successorum, vos el successores
veslri de episcopis veslris eleclionem iiberam ha-
bealis , sicut canonici ecclesiarum caluedraliuin ,
quoe Mediolanensi Ecclesiee subjacent, habere no-
scunlur. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc

paginam noslrse constiiutionis infringere, vel ei ali-

quatenus contraire. Si quis aulem hoc allenlare

proesumpserit, indignationcm omnipoleniis Dei et
bealorura Petri el Pauli aposlolorum cjus se noverii
incursurum.

Dalum Anagnioe,III Kal. Februarii.